様式第１号（第５条関係）

年 月 日

印

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

記入上の注意

(1)    使用施設欄に記入は該当項目に。
(2)    使用時間は、準備、後片付け時間も含めて記入する。
(3)    使用月別に申請すること。

× 円 ＝ 円

× 円 ＝ 円

× 円 ＝ 円

円0

　次のとおり高千穂町総合公園運動施設を使用したいので申請いたします。

使 用 目 的

住 所

使 用 責 任 者

　□総合公園【・全面・Ａ面（管理センター側）・Ｂ面（野球場側）・トラック】

　□野球場　　　　　□庭球場【・１　・２　・３　・４コート】

　□夜間照明【・全点灯　・１／２点灯】　　□サブグラウンド

　□駐車場のみ（ 全面 ・ 1/2以上 ・ 1/2未満 ）

使 用 人 数

使 用 施 設

使 用 料

運動施設

照明設備

放送設備

総合公園使用申請書

使 用 団 体 名

電 話

高千穂町公の施設及び教育関係の公の施設
指定管理者株式会社文化コーポレーション　殿

使 用 日 時

納付書NO. 合　計

時間

時間

時間

0

0

0

1,000